
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

 FLENSBURG

Luxus a elegance...
Sedací souprava Flensburg je dokonalé spojení elegance 
a luxusu. Super-Bonell-pružinové jádro společně 
s vysoce kvalitní polyéterovou pěnou a čalounickým 
rounem na vlnitých pružinách, které jsou použity 
ve vnitřních výplních sedáků a opěráků poskytuje 
uživatelům tvrdší tuhost sedu. Dlouhou životnost 
zajišťuje pevná konstrukce z bukového dřeva a použití 
kvalitních, lehce udržovatelných potahových látek.

Sedací soupravu Flensburg si můžete objednat 
v jednobarevném provedení, nebo v provedení 
kombinace hlavní a korpusové látky. Hlavní látkou je 
nazývána látka sedacích a opěrných polštářů.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

FLENSBURG
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

Pro všechny, kteří milují luxus...

Základní rozměry sedací soupravy:
Výška 95 cm

Hloubka: 95 cm

Výška sedu: 45 cm

Hloubka sedu: 53 cm

Područka: 16 cm

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

7170



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Záleží �na 
každém detailu...

FLENSBURG
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE Úložné prostory

Sedací souprava Flensburg nabízí ve svém typovém 
plánu řadu sestavných prvků s úložným prostorem.

Pro příklad úložný prostor - zásuvka a výklopný 
úložný prostor  v přístavném taburetu.

Plocha lůžka je potažena kvalitním 
matracovým potahem a opatřena kovovou úchytkou. 
Na přání zákazníka lze vylepšit vzhled sedací 
soupravy potažením lůžka hlavní potahovou látkou.

Kovová noha

výška 3,5 cm
Křeslo
V typovém plánu sedací soupravy 
Flensburg nabízíme buď 
normální křeslo nebo křeslo 
s výsuvnou podnožkou. Obě 
křesla lze dovybavit podhlavníkem 
s nastavitelnou výškou a sklonem.

Pouzdro pro zasunutí podhlavníků lze objednat 
zvlášt �a podhlavník přemisťovat dle situace.

Kombinace hlavní a korpusové látky

7372

CO JE AQUACLEAN?

Technologie Aquaclean 
je revoluční povrchová úprava, která 

umožňuje odstranit skvrny pouze pomocí 
vody. Údržba je tak velmi jednoduchá a 

skvrny odstraníte za minimum času.
Aquaclean pomáhá odstraňovat většinu 

skvrn vzniklých v domácnosti (víno, 
inkoust, omáčky, tuk, bláto, čokoláda, 
krém atd.), usnadní vám tak život a vy 

získáte více času na důležité věci.



    

č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
100 192

3 100
3-sedák

3

192 x 95 x 95 cm

117
2,5 117

166 2,5-sedák

2,5

166 x 95 x 95 cm

104
2 104

140 2-sedák, potažení zadní části

2

140 x 95 x 95 cm

108
2S 108

140 2-sedák s úložným prostorem, 
potažení zadní části

2S

140 x 95 x 95 cm

KŘESLO
109

1
109

88 Křeslo, potažení zadní části

1

88 x 95 x 95 cm

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO
111

1Ho
111
88 Křeslo s výsuvnou podnožkou 

(48 x 72 cm), potažení zadní 
části, není možné na kolečkách

1Ho

88 x 95 x 95 cm

KONCOVÝ PRVEK
200 176

3L 200
3-sedák s područkou vlevo

3L

176 x 95 x 95 cm

201 176

3R 201
3-sedák s područkou vpravo

3R

176 x 95 x 95 cm

206
2,5L 206

150 2,5-sedák s područkou vlevo

2,5L

150 x 95 x 95 cm

207
2,5R 207

150 2,5-sedák s područkou vpravo

2,5R

150 x 95 x 95 cm

208
2L 208

124 2-sedák s područkou vlevo, 
potažení zadní části

2L

124 x 95 x 95 cm

209
2R

124

209
2-sedák s područkou vpravo, 
potažení zadní části

2R

124 x 95 x 95 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

212
2SL 212

124 2-sedák s úložným prostorem, 
područka vlevo, potažení zadní 
části

2SL

124 x 95 x 95 cm

213
2SR 213

124 2-sedák s úložným prostorem, 
područka vpravo, potažení 
zadní části

2SR

124 x 95 x 95 cm

218
1,5L 218

98 1,5-sedák s područkou vlevo, 
potažení zadní části

1,5L

98 x 95 x 95 cm

219
1,5R 219

98 1,5-sedák s područkou vpravo, 
potažení zadní části

1,5R

98 x 95 x 95 cm

220
1,5SL 220

98 1,5-sedák s úložným prostorem, 
područka vlevo, potažení zadní 
části

1,5SL

98 x 95 x 95 cm

221
1,5SR 221

98 1,5-sedák s úložným prostorem, 
područka vpravo, potažení 
zadní části

1,5SR

98 x 95 x 95 cm

222

1L

72

222
1-sedák s područkou vlevo, 
potažení zadní části

1L

72 x 95 x 95 cm

223

1R

223
72 1-sedák s područkou vpravo, 

potažení zadní části

1R

72 x 95 x 95 cm

300

CanL

72

300
Kanape, područka vlevo, 
potažení zadní části

CanL

72 x 95 x 162 cm

301

CanR

72

301
Kanape, područka vpravo, 
potažení zadní části

CanR

72 x 95 x 162 cm

302

CanFL

72

302
Kanape s rozkládacím úložným 
prostorem, područka vlevo, 
potažení zadní části

CanFL

72 x 95 x 162 cm

303

CanFR

72

303
Kanape s rozkládacím úložným 
prostorem, područka vpravo, 
potažení zadní části

CanFR

72 x 95 x 162 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

556

AhoL

62

556
Ukončovací taburet vlevo, 
potažení zadní části

AhoL

62 x 95 x 95 cm

557

AhoR

62

557
Ukončovací taburet vpravo, 
potažení zadní části

AhoR

62 x 95 x 95 cm

598

AhoFL

62

598
Ukončovací taburet vyklápěcí 
vlevo, potažení zadní části

AhoFL

62 x 95 x 95 cm

599

AhoR

62

599
Ukončovací taburet vyklápěcí 
vpravo, potažení zadní části

AhoFR

62 x 95 x 95 cm

MEZIPRVEK
350 160

3EL 350
3-sedák bez područek

3EL

160 x 95 x 95 cm

351
2,5L 351

134 2,5-sedák bez područek

2,5EL

134 x 95 x 95 cm

352
2EL 352

108 2-sedák bez područek, potažení 
zadní části

2EL

108 x 95 x 95 cm

353
2SEL 353

108 2-sedák s úložným prostorem, 
bez područek, potažení zadní 
části

2SEL

108 x 95 x 95 cm

354

1,5EL

354
82 1,5-sedák bez područek, 

potažení zadní části

1,5EL

82 x 95 x 95 cm

355

1,5SEL

355
82 1,5-sedák s úložným prostorem, 

bez područek, potažení zadní 
části

1,5SEL

82 x 95 x 95 cm

356

1EL

356
56 1-sedák bez područek, potažení 

zadní části

1EL

56 x 95 x 95 cm

357

1SEL

357
56 1-sedák s úložným prostorem, 

bez područek, potažení zadní 
části

1SEL

56 x 95 x 95 cm

ROH
400 100

10
0

E
400

Oblý roh, potažení zadní části

E

100 x 95 x 100 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

401

SPE
401

87

87

Špičatý roh, potažení zadní části

SPE

87 x 95 x 87 cm

411 87

87

SE

411
Čtvercový špičatý roh, potažení 
zadní části

SE

87 x 95 x 87 cm

415 87

87

SERR

415
Čtvercový špičatý roh s 2 
relaxačními opěradly, potažení 
zadní části - není možný 
podhlavník -

SERR

87 x 95 x 87 cm

421 100

10
0

RE

421
Normální oblý roh, potažení 
zadní části

RE

100 x 95 x 100 cm

412 100

10
0

RERR

412
Normální oblý roh se 2 
relaxačními opěradly, potažení 
zadní části

RERR

100 x 95 x 100 cm

402 100

10
0

PEL
402

Trapézový roh vlevo, možné 
pouze s trapézovým příčným 
lůžkem, potažení zadní části

PEL

100 x 95 x 100 cm

403 100

100

PER
403

Trapézový roh vpravo, možné 
pouze s trapézovým příčným 
lůžkem, potažení zadní části

PER

100 x 95 x 100 cm

413 100

10
0

PELRR

413
Trapézový roh vlevo s 2 
relaxačními opěradly, možné 
pouze s trapézovým příčným 
lůžkem, potažení zadní části

PELRR

100 x 95 x 100 cm

414 100

100

PERRR

414

 

Trapézový roh vpravo s 2 
relaxačními opěradly, možné 
pouze s trapézovým příčným 
lůžkem, potažení zadní části

PERRR

100 x 95 x 100 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
450 176

3AL 450
3-sedák s příčným lůžkem, 
područka vlevo;
Plocha lůžka: 205 x 118 cm

3AL

176 x 95 x 95 cm

451 176

3AR 451
3-sedák s příčným lůžkem, 
područka vpravo;
Plocha lůžka: 205 x 118 cm

3AR

176 x 95 x 95 cm

452
2,5AL 452

150 2,5-sedák s příčným lůžkem, 
područka vlevo;
Plocha lůžka: 179 x 118 cm

2,5AL

150 x 95 x 95 cm

453
2,5AR 453

150 2,5-sedák s příčným lůžkem, 
područka vpravo;
Plocha lůžka: 179 x 118 cm

2,5AR

150 x 95 x 95 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

454 160

3AEL 454
3-sedák s příčným lůžkem, bez 
područek;
Plocha lůžka: 152 x 118 cm

3AEL

160 x 95 x 95 cm

455
2,5AEL 455

134 2,5-sedák s příčným lůžkem, 
bez područek;
Plocha lůžka: 126 x 118 cm

2,5AEL

134 x 95 x 95 cm

446 176

3APEL 446
3-sedák s područkou vlevo, 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 219 x 118 cm

3APEL

176 x 95 x 95 cm

447 176

3APERR 447
3-sedák s područkou vpravo, 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 219 x 118 cm

3APER

176 x 95 x 95 cm

458
2,5APEL 458

150 2,5-sedák s područkou vlevo; 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 193 x 118 cm

2,5APEL

150 x 95 x 95 cm

459
2,5APER 459

150 2,5-sedák s područkou vpravo; 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 193 x 118 cm

2,5APER

150 x 95 x 95 cm

460
2PEL 460

124 2-sedák s područkou vlevo, 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 167 x 118 cm

2APEL

124 x 95 x 95 cm

461
2APER

124

461
2-sedák s područkou vpravo, 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 167 x 118 cm

2APER

124 x 95 x 95 cm

462
2,5APELEL 462

134 2,5-sedák bez područek, 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 140 x 118 cm

2,5APELEL

134 x 95 x 95 cm

463
2,5APEREL 463

134 2,5-sedák bez područek, 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 140 x 118 cm

2,5APEREL

134 x 95 x 95 cm

464
2APELEL 464

108 2-sedák bez područek, 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 114 x 118 cm

2APELEL

108 x 95 x 95 cm

465
2APEREL 465

108 2-sedák bez područek, 
trapézové příčné lůžko, možné 
pouze s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 114 x 118 cm

2APEREL

108 x 95 x 95 cm

500 192

3LÄ 500

 

Pohovka 3-místná s podélným 
lůžkem;
Plocha lůžka: 142 x 200 cm

3LÄ

192 x 95 x 95 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

TABURET
650

Ho
650 Taburet pevný

Ho

58 x 45 x 58 cm

651
HoF
651 Taburet vyklápěcí, potažení 

zadní části

HoF

58 x 45 x 58 cm

656
GHo
656 Universální taburet s výklopem, 

nožičky plastový kluzák, 58 x 58 
cm; pouze se sedákem z polyéte-
rové pěny, za příplatek dostupný i 
na kolečkáchGHO

58 x 44 x 58 cm

657 657 Universální taburet s výklopem, 
nožičky plastový kluzák, 
47 x 47 cm; pouze se sedákem 
z polyéterové pěny, za příplatek 
dostupný i na kolečkách

Taburet 
47 x 47

47 x 40 x 47 cm

PODHLAVNÍK
698 Komfortní podhlavník s 

nastavitelnou výškou a sklonem 
(volitelně  v hlavní nebo 
korpusové látce) vč. Pouzder; 
Podhlavníky nelze objednat u 
ukončovacích elementů

Podhlavník 
Premium 

PKS

50 x 23 cm

700 700 Podhlavník s nastavitelnou 
výškou a sklonem (volitelně  v 
hlavní nebo korpusové látce) vč. 
pouzderPodhlavník 

KS
50 x 13 cm

700.1 Příprava pro podhlavník 
KS *pouze pouzdra bez 
podhlavníku* (volitelně  pro 
každou pozici podhlavníku) 
Do objednávky nutno uvést 
umístění! (Sledujte označení u 
jednotlivých elementů)

Příplatek KS-
Předvrtání

POLŠTÁŘ
715 715 Polštář 40x40 cm

Polštář 
40 x 40

40 x 40 cm

716 716 Polštář 50x50 cm

Polštář 
50 x 50

50 x 50 cm

717 717 Polštář malý kulatý

Polštář 
malý kulatý

40 x 40 cm

718 718 Lounge - polštář s výplní z peří

Lounge - 
polštář

50 x 50 cm

720 720 Polštář Feel

Polštář 
Feel 35 x 33 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
723 Příplatek za potažení lůžka 

hlavním potahovým materiálem

Příplatek 
za potažení 

lůžka

724 Příplatek za potažení zadní části

Příplatek za 
potažení zad

725 Příplatek za kolečka pro křeslo 
/ taburet výška: 3,8 cm výška 
sedáku odchylné rozmě ry plast 
s orámováním z tvrdé gumy

Příplatek 
prvek s 
kolečky

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí: šířka x výška x hloubka
Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.
Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj ovlivnitelný, např. výškou nohou.

TYPOVÝ PLÁN – FLENSBURG TYPOVÝ PLÁN – FLENSBURG

Kombinace hlavní a korpusové látky
Pro oživení iteriéru lze sedací soupravu Flensburg objednat v kombinaci hlavní 
a korpusové látky, přičemž cena je počítána vždy dle vyšší cenové kategorie 
potahové látky.

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

7574

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY


